
Nr. 1257/ Prot.

REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
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DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ BUXHETIT

Tirane, me

oatå.mé±Q-O? 20

9/02/2026

Lénda: Dérgohet miratimi i detajimit te fondit te vegante per vitin 2026.

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ

DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARIT

Pör dijeni: PROKURORISÉ SÉ POSACME KUNDER KORRUPSIONITDHE
KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Né zbatim te ligjit nr. 87/2025, "Pér buxhetin e vitit 2026", te udhézimit té Ministrit tö

Financave nr. 9, date 20.03.2018, "Pér progedurat standarte te zbatimit ti buxhetit", te

ndryshuar, te udhézimit plotesues té Ministrit te Financave, nr. 2, date 14.01.2026, "Pér
zbatimin e buxhetit tö vitit 2026", si dhe né mböshtetje te shkresés sé Prokurorisö sé
Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar nr. 2461 Prot., date 21.01.2026,
miratojmé detajimin e fondit té veganté, per vitin 2026, sipas tabelés bashkölidhur.

Duke ju falönderüar per bashképunimin,

SEKRETA

Gentian Köri

du

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nd. 3, 1001, Tirane, https://www.financa.gov.al

SHÉM



DETAJIMI FONDIT TÉ VEGANTÉ PÉR VITIN 2026

Ministr.

Linjes

41

41

81

Kod.

Instituc.

1041001

1041002

1081003

Emir Institucioni

spAK

BKH

Fondi i veganté

Kap Program Llogaria
Ekonomike

SHTESA

001

001

001

01

01

01

03390

03390

6060000

6060000
PAKÉSIME

04950 6090000

Kodi i

Qarkut

3535

3535

3535

Kod
produkti

94101AB

94101AB

98102AB

Emärtimi i

produktit

Dosje te perfunduara

Dosje te perfunduara

Fond i veganté i pagave

Shuma né
lekö

400,000

200,000

200,000
400,000

400,000


